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گروه فرهنگ و هنر-ســریال بی 
گنــاه در ژانر اجتماعی به تهيه کنندگی 
مصطفی کيایی اســت و محسن کيایی 
سرپرست نویســندگان است. پخش 
ســریال بی گناه جدیدترین محصول 
فيليمو یکشنبه ها به صورت اختصاصی 
از فيليمو پخش می شــود و تا کنون دو 
قسمت از آن در دسترس نخاطبان قرار 

گرفته است.
معرفی کارگردان 

شاید با شنيدن اسم مهران احمدی، 
بازیگر و کارگردان 48 ســاله بيشتر یاد 
آثار طنــز و خصوصا نقش بهبود فریبا 
در سریال پایتخت بيفتيم. احمدی چند 
سالی است که کارگردانی را آغاز کرده 
است و تا کنون دو فيلم طنز و پرفروش 
را راهی گيشــه های سينما کرده است. 
احمدی در اولين تجربــه کارگردانی 
خودش در سال 1397 با فيلم مصادره 
با درخشــش رضا عطاران توانســت 
خــودش را بــه عنوان یک فيلمســاز 
بااستعداد مطرح کند. در فيلم سينمایی 
مصادره نيز احمــدی نگاهی به اوایل 
دهه شــصت داشت که از علاقه شدید 
او بــه ایــن دوره از تاریخ معاصر خبر 
می دهد. او 4 ســال بعد در سال 1401 
با فيلم ســگ بند بار دیگر پا به سينماها 
گذاشت. اگرچه سگ بند از نظر هنری 
حرف های زیادی برای گفتن نداشت 
ولی در گيشــه موفق و پرفروش ظاهر 
شــد. حالا او در اولين سریال خودش 
با کمک برادران کيایی دست به ساخت 

سریال بی گناه زده است.
معرفی سریال 

شــاید نام ســریال بی گناه برای 
شــما نيز خيلی آشنا باشد. احتمالا بعد 
از شــنيدن نام سریال بی گناه بلافاصله 
به یاد ســریال نمایش خانگی محبوب 
هم گناه ســاخته برادران کيایی بيفتيد. 
تشابهات این دو سریال صرفا به تشابه 
اسمی خلاصه نمی شود و تعداد زیادی 
از بازیگران و عوامل سازنده هم گناه در 
ساخت سریال بی گناه نيز حضور دارند. 
از جمله مهم ترین وجوه مشترک هر دو 
اثــر، حضور برادران کيایی می باشــد. 
محسن کيایی که نویســنده و بازیگر 

سریال هم گناه بود در این سریال نيز به 
عنوان بازیگر و سرپرست نویسندگان 
حضور دارد. همچنين مصطفی کيایی 
نيز کــه کارگردان مجموعــه هم گناه 
بود، تهيه کننده ســریال ایرانی بی گناه 
می باشــد. محســن کيایی که سابقه 
نــگارش ســریال های مطرحی چون 
هم گنــاه را در کارنامــه دارد، در ایــن 
ســریال نيز به همراه عماد رضایی نيک 
و رضا عليپور داســتانی پر پيچ و خم و 
پر قصه را به نگارش در آورده است که 
مخاطب را با تمام شخصيت های داستان 
همراه می کند. در قسمت های نخست 
حتما با اتفاق هایی غافلگير می شوید که 
در قسمت های بعد باید معماهای آن را 
در تار و پود شخصيت ها و روابط ميان 

آن ها جست وجو کنيد.
خلاصه داستان 

در خلاصه داستان سریال ایرانی 
بی گناه آمده کــه بهمن مردانی حدود 
25 سال قبل به دلایل نامعلومی مجبور 
به فرار از کشور شده است. حالا بهمن 
برای کشــف اتفاقاتی که منجر به فرار 
او شــده دوباره به ایــران بازمی گردد. 
ارتباطــات قدیمــی بهمن با رشــيد 
فرشباف، استاد مشهور طراحی فرش، 
خانواده فرشــباف را در یک موقعيت 

بسيار عجيب قرار می دهد.
طبق داستان سریال ایرانی بی گناه 

و اطلاعات منتشرشده توسط تيم 
سازنده، بخش مهمی از این 

اتفاقات این سریال در دهه 
شــصت رخ می دهد. 

ظاهرا بازگشــت به 
دهــه شــصت و 

القای یک حس نوستالژی به مخاطبان 
نســل جوان که تصــوری از آن دوران 
ندارنــد، برای کارگردان هــای ایرانی 

خيلی جذاب است. 
آیا ســریال بی گناه دنباله 

مجموعه هم گناه است؟
یک ســوال بــزرگ دیگر ذهن 
مخاطبان را درگير کرده است. بازیگران 
مشترک از جمله محسن کيایی و مسعود 
رایگان، حال و هوای مشابه و اسم بسيار 
نزدیک و گریم به شدت شبيه محسن 
کيایی و مســعود رایگان باعث شــده 
بســياری از کاربران تصور کنند که این 
ســریال دنباله مجموعه هم گناه است. 
اگرچه این نکته هنوز به صورت رسمی 
تکذیب یا تایيد نشــده ولی با توجه به 
روند روایت داستان تا اینجای کار، بعيد 
به نظر می رسد که این سریال ارتباطی با 

مجموعه هم گناه داشته باشد.
تیتراژ ســریال بی گناه با 

صدای علیرضا قربانی
جدیدترین همکاری مشــترک 

»عليرضا قربانی« و »عليرضا افکاری« در 
قالب تيتراژ سریال »بی گناه« منتشر شد.

تيتراژ این ســریال به کارگردانی 
»مهــران احمــدی« و تهيه کنندگــی 
»مصطفــی کيایی« با صــدای عليرضا 
قربانی و موســيقی عليرضا افکاری به 
گوش مخاطبان  رســيد. در طراحی و 
ســاخت این اثر بامداد امينی به عنوان 
تنظيم کننــده، عليرضا دریایی نوازنده 
ویولــن، فــرزان روزبهانی بــا بندیر، 
مسعود همایونی گيتاریست و ميکس 
و مسترینگ بر عهده آرش پاکزاد است. 
ترانه این اثر هم توسط »حسين غياثی« 

ســروده شده است. موسيقی متن 
این ســریال هم ســاخته »آرمان 
موسی پور« است. تيتراژ سریال 
»بی گناه« در حالی منتشــر شد 
که اوليــن تجربه همکاری این 
دو هنرمند در سریال »همگناه« 
به کارگردانی مصطفی کيایی به 
گوش مخاطبان رسيد. اثری که 
بازتاب زیادی داشت و فضایی 
متفاوت در کارنامه کاری این دو 
هنرمند مطرح عرصه موسيقی و 

آواز محسوب می شد. در ادامه دو آهنگ 
دیگر هم از قربانی و افکاری در سریال 
همگناه پخش شــد که تمامی آن کارها 
استقبال چشمگير مخاطبان و منتقدان را 

به دنبال داشت.
عليرضا قربانی و عليرضا افکاری 
هر دو از جمله هنرمندانی هســتند که 
طی سال های گذشته اهل تجربه گرایی 
و ســاخت و اجرای آثاری در فضاهای 
متفاوت بوده اند.   در طراحی و ساخت 
قطعات این اثر بامــداد امينی به عنوان 
تنظيم کننده، عليرضــا دریایی نوازنده 
ویولــن، فــرزان روزبهانی بــا بندیر، 

مسعود همایونی گيتاریست و ميکس 
و  مسترینگ بر عهده آرش پاکزاد است.
سریال بی گناه را ببینیم یا 

نه؟
این اولين سریال مهران احمدی در 
مقام کارگردان اســت. احمدی پيش از 
این 2 فيلم سينمایی سگ بند و مصادره 
را کارگردانــی کرده بــود که جزو آثار 
پرفروش در سينماها به حساب می آیند 
و همين نکته نشان دهنده این است که 
احمدی در حوزه کارگردانی به خوبی 

رگ خــواب مخاطب در دســتانش 
استبرادران کيایی که مدتی قبل سریال 
هم گناه را در مقام تهيه کننده و کارگردان 
و نویسنده ساخته و پخش کرده بودند 
این بار در مقام تهيه کننده )مصطفی( و 
نویســنده و بازیگر )محسن( یک درام 
عاشــقانه اجتماعی جــذاب را توليد 
کردند و در ضلع ســوم به ویژگی های 
کارگردانــی مهران احمــدی در مقام 

کارگردان اعتماد کردند.
ترکيب بازیگران ســریال بی گناه 
متنوع و جــذاب و کنجکاوی برانگيز 
است. کمتر سریالی در سال های گذشته 

تا این اندازه از حضور نسل های مختلف 
بازیگری بهره برده اســت. از حضور 
مجدد مهرانه مهين ترابی در قاب تصویر 
گرفته تا رویا تيموریان و مسعود رایگان 
و آتيلا پســيانی تا جوانانی که همواره 
حضورشــان بر کيفيت آثار تصویری 

اضافه می کند. 
در ســریال بی گناه شاهد رفت و 
برگشت هایی به تاریخ و دهه ۶0 هستيم 
و این یکی از جذابيت های داســتانی 
سریال است که مخاطب را با لایه های 

درونی و انگيزه های فعلی شخصيت ها 
همراه می کند که دیدن آن خالی از لطف 

نيست.
معرفــی برخــی بازیگران 

سریال بی گناه
مهران احمدی

مهران احمدی سال 1352 در شهر 
تهران متولد شده اســـت. از زمانی کـه 
کودک بوده بـه نيشابور مهاجرت کرده 
و تحصيلات ابتدایی خودرا دراین شهر 
ســپری کرده ودر سن نوجوانی مجدداً 
بـه تهران بازگشته اسـت. درسال 1373 
بـــه دانشگاه آزاد تهران رفته ودر رشته 

تئاتر تحصيل کرد. 
ماهور الوند

ماهور الوند سال 1373 در تهران 
بدنيا آمده و فارغ التحصيل رشــته تئاتر 
در مقطع کارشناســی می باشد. پدرش 
ســيروس الوند از کارگردانان سينمای 
کشــور ایران می باشــد. خانــم الوند 
بازیگری را فيلم دختر شــروع کردند و 
بــر این نقش را در نقــش اصلی را ایفا 
کرده اسـت از کودکی زیر نظر پدرش با 
فنون بازیگری و حرفه سينما آشنا شده 

اسـت.
محسن کیایی

محســن کيایی متولد سال 13۶0 
در تهران نویســنده و بازیگر ســينما و 
تلویزیون اسـت. او دانش آموخته رشته 
بازیگری تئاتر از دانشگاه آزاد اسلامی 
می باشد. محسن کيایی برادر مصطفی 
کيایی هســت و علاوه بــر بازیگری 
نویســندگی نيز انجام می دهد. او هم 
چنيــن در فيلم ضد گلوله و ســریال 
مهمانان ویژه بـــه ایفای نقش پرداخته 

اسـت.
شبنم مقدمی

شــبنم مقدمی بازیگر زن متولد 
1351 در تهران می باشــد. وی دارای 
مدرک کارشناســی ادبيات پارســی و 
دانش آموخته آموزشگاه آزاد بازیگری 
امين تارخ اســـت. او فعاليت خود در 
زمينه هنر را از ســال 77 با رادیو شروع 
نمود و چند برنامه در رادیو اجرا نمود. 
وی هم چنين بازیگری را در همان سال 
با حضور در فيلم مجروح شروع نمود. 

هدیه بازوند
هدیه بازوند متولد ســال ۶۶ در 
بندرعباس اسـت. این بازیگر در مقطع 
ليســانس رشته مهندســی معماری از 
دانشگاه فارغ التحصيل شده و با علاقه 
اي کـه بـــه بازیگری داشته، وارد این 
عرصه شــده اســـت. او در دوره هاي 
بازیگری امين تارخ، ســيروس الوند و 

بهرنگ توفيقی شرکت کرده اسـت. 
مسعود رایگان

مســعود رایگان بازیگر سينما و 
تلویزیون سال 1333 در خرم آباد دیده 
بـــه جهان گشود. او از دوران کودکی 
با پــرده خوانی در کارهــای پدرش، 
هنرپيشگی را شــروع کرده و با دنيای 
بازیگری آشنا بوده اسـت. وی در فيلمی 
از مرتضی جزایری درسال هاي 1351 

و 1352 بازی کرد.
ویشکا آسایش

ویشکا آسایش ســال 1351 در 
محله سيدخندان تهران دیده بـه جهان 
گشــود. او یک خواهر بزرگتر از خود 
دارد کـــه نام وی آویسا می باشد. وی 
در زمينه طراحی لباس و صحنه علاوه 
بر بازیگری مشغول بـه فعاليت اسـت. 
خانم ویشکا آسایش در کشور انگلستان 
در زمينــه طراحــی صحنــه و لباس، 
تحصيلات خودرا بـــه اتمام رساند و 
موفق بـه دریافت مدرک طراحی صحنه 

از کشور انگلستان شد.
رویا تیموریان

رویا» دل آرا« تيموریان در ســال 
1338 در تهران متولد شده اسـت. وی 
درسال 13۶۶ از دانشگاه هنر، ليسانس 

بازیگری و کارگردانی دارد. 
نسرین نصرتی

نســرین نصرتی بازیگــر تئاتر و 
تلویزیون متولد ســال 1355 در تهران 
مــی باشــد. وی دارای دیپلــم هنر و 
هم چنين دانشــجوی انصرافی رشته 
طراحی پارچه و لباس در مجارســتان 
اســـت. وی با بازی در سریال »تا ثریا«، 
»روشنایی هاي شهر«، » و خداوند عشق 
راآفرید«، »شهر زیبا« و… توانایی هاي 
خود رابه کارگردانان تلویزیون نشــان 

داد.

مروری برسریال "بی گناه"؛ ؟

سریال جدید مهران احمدی 
با تیم سریال "هم گناه"
سریال بی گناه نام سریالی است که در پلتفرم فیلیمو برای مخاطبان پخش می شود. این سریال 

که یک درام اجتماعی است، توسط مهران احمدی کارگردانی شده است. مهران احمدی همراه مصطفی
 و محسن کیایی مثلث ساخت این سریال تازه هستند.

گروه فرهنــگ و هنر-جایزه 
حقوق بشر هامبورگ 2022 به فيلم 
»مجبوریم« رضا دُرميشيان اهدا شد.

در نشســت انجمــن فرهنگی 
هنــری ادبی »هم نشســت«، جایزه 
حقــوق بشــر هامبــورگ 2022 به 
رضا دُرميشــيان برای ساخت فيلم 

»مجبوریم« اهدا شد.

این مراسم در سينما متروپوليس 
شــهر هامبــورگ با حضــور رضا 
دُرميشــيان برگزار شد و این جایزه 
توســط اســتادجلال خالقی مطلق 
ایران شــناس  ادیب، زبان شــناس، 
ایرانــی ســاکن  و شــاهنامه پژوه 
 هامبــورگ بــه این فيلم ســاز اهدا 

شد.

این جایزه ششمين جایزه فيلم 
»مجبوریم« پس از جوایز بهترین فيلم 
از نگاه تماشــاگران جشنواره وزول 
فرانسه، جایزه  بين المللی بهترین فيلم 
از نگاه تماشــاگران چينه چيتا هلند، 
جایــزه  اصلی بهتریــن فيلم، جایزه  
بهتریــن فيلم تماشــاگران و جایزه  
بهترین فيلم هيات داوری نتپک )شبکه 

ارتقای ســينمای آسياوپاســيفيک( 
رم  آســياتيکای   جشــنواره 

است.
»مجبوریم« در ایران در جشنواره 
فجر پذیرفته نشــد اما لــوح تقدیر 
کانون وکلای دادگســتری اســتان 
بوشــهر، تندیس یادبــود مددکاران 
اجتماعی ایران، لــوح تقدیر کانون 

وکلای دادگستری گيلان، لوح تقدیر 
سه انجمن »انجمن حقوق شناسی«، 
مؤسســه فرهنگی هنــری »حقوق 
و هنــر« و »خانه اندیشــمندان علوم 
انســانی« بخشــی از تقدیرهایــی 
 اســت که از این فيلــم به عمل آمده 

است.
فيلــم »مجبوریــم« در بيش از 

بيســت جشــنواره جهانی همچون 
توکيــو، هنگ هنــگ، شــانگهای، 
ترانســيلوانيا رومانی، سائوپائولوی 
برزیــل، مونز بلژیــک، چنای، پونا، 

بنگلور، بلگراد حضور داشته است.
عرضــه و پخــش  بين المللی 
اطبایــی  محمــد  »مجبوریــم« 

)مستقل های ایرانی( است.

گــروه فرهنگ و هنــر- آلبوم 
»در برابــر جاذبه« بــا هنرمندی مهدی 
باقــری و گرگ آليــس در قالب یک 
اثر بينافرهنگی موســيقایی پيش روی 
مخاطبان و علاقه مندان موسيقی تلفيقی 

قرار گرفت.
»در برابــر جاذبه« عنــوان یکی 
از آلبوم های تازه منتشرشــده در بازار 
موسيقی است که طی روزهای گذشته 
با هنرمندی مهدی باقری و گرگ آليس 
در قالب یک اثر بينافرهنگی و بين المللی 
در دســترس شــنوندگان این نوع آثار 

موسيقایی قرار گرفته است.
مهدی باقری آهنگساز و نوازنده 
کمانچه از جمله هنرمندانی اســت که 
موسيقی را نزد رامين تفضلی با نوازندگی 
تمبک آغاز کرد. او سپس برای فراگيری 
ساز کمانچه نزد هنرمندانی چون اردشير 

کامکار و کيهان کلهر بهره برد.
این هنرمند تاکنون کنسرت های 
متعــددی را در کشــورهای مختلف 
برگــزار کــرده و در فســتيوال های و 
ســالن های بين المللی اجرای موسيقی 
برنامه های زیادی را پيش روی مخاطبان 
قرار داده اســت. این در حالی است که 
برگزاری کنســرت مشترک با گروه کُر 
رادیــو برلين و اجــرا در چندین تالار 
معروف کشورهای اروپایی و آمریکایی 
از دیگــر فعاليت هــای باقی در عرصه 

موسيقی محسوب می شوند.
بنابر آنچه در پيشــينه موسيقایی 
مهــدی باقــری آمــده اســت، وی 
برای شناســاندن موســيقی ایرانی در 
ســخنرانی ها و جلســات آموزشــی 
متعددی شرکت کرده است. این هنرمند 
فعاليت هایی را نيز در زمينه موســيقی 
فيلم، موســيقی تلفيقی و موســيقی 

سنتی ایران انجام داده و تاکنون نيز آثار 
نمادینی را موسيقيدان های شناخته شده 
جهان منتشر کرده که از جمله مهم ترین 
این آثار می توان به ضبط و انتشار ردیف 
دوره های عالی علی اکبر شهنازی، آلبوم 
»در ابرهای دور«، آلبوم »پروژه موسيقی 
ایران آفریقا«، آلبوم »خورشيد«، آلبوم »در 
همين دور دست« و آلبوم »یادگار کهن« 

اشاره کرد.
در معرفی گــرگ آليس نوازنده 
درامز هم آمده است: گرگ آليس یکی 
از نوآورترین درامرها در جهان شناخته 
می شــود. او در ســبک های مختلف 
موسيقی غرب و شــرق فعاليت کرده 
اســت با برترین هنرمندان موســيقی 
بيش از ســی کشور دنيا از جمله ميکی 
هارت، ذاکر حســين و بسياری دیگر، 
آثار متعددی را ضبط و اجرا کرده است.
این هنرمنــدان تاکنون آلبوم های 
متعددی را نيز منتشــر کــرده که تعداد 
زیادی از آن ها نيز مورد تحسين منتقدان 
قرار گرفته است. ساز و موسيقی اش را 
می توان در بيــش از صد و پنجاه فيلم 
و ســریال و بازی هــای ویدئویــی از 
جملــه ماتریکس، مرد آهنی، نگهبانان 
کهکشــان، جنگ ســامورایی، خدای 
جنگ آثار دیگر شنيد. او به عنوان مدافع 
پرشور ریتم درمانی، پروژه ای با نام ریتم 
فام را به عنوان راهی برای تشویق اهميت 
ریتم و فرکانس ارگانيک از طریق ضبط 
آثار و اجرای زنده بنا نهاد و برای معرفی 
این پروژه ســخنرانی های متعددی در 
کنفرانس ها و موسسات معتبر در سراسر 

جهان انجام داده است.
گرگ آليس و مهدی باقری درباره 
این آلبوم نوشــته اند: در جولای 2015 
مهدی و من برای اجرای کنســرتی در 

فســتيوال »دِ پولينياک« به گيدل فرانسه 
دعوت شــدیم. این سی وپنجمين سال 
برگزاری این جشنواره معتبر موسيقی 
کلاســيک بود که هرســاله توســط 
»پرنسس کنستانس دِ پولينياک« برگزار 
می شــد. با علم به اینکه شبيه هيچ یک 
از مجریان دیگر نخواهيم بود، تصميم 
گرفتيــم به جای اجــرای مجموعه ای 
از پيش آهنگســازی شده، کنسرتمان 
را به صــورت بداهه اجــرا کنيم. برای 
آماده شدن، در استودیوی من در تپه های 
هاليــوود گرد آمدیــم و روی ریتم ها 
و ملودی هــای مختلــف بداهه نوازی 
کردیم. تنها برای شــنيدن ایده هایمان، 
 103 Neumann TLM ميکروفون
بــرای کمانچــه و AKG-C414 و 
Shure SM57 برای پرکاشــن هایم 
گذاشــتم و دکمه ضبط را فشار دادم و 
شروع به نواختن کردیم. ميکسی ساده 
از کار انجــام دادم و بدون آنکه دوباره 
گوشش بدهم برای مهدی فرستادم. ما به 
فرانسه رفتيم و کنسرتمان را اجرا کردیم. 
حدود یک یا دو ســال بعد مهدی که در 
حين جستجوی فایل هایش، اتفاقی فایل 

ضبط شــده آن روز را شنيده بود، با من 
تماس گرفت و گفت که کار را بشــنو؛ 
به نظرم کار خوبی شده است. از روزی 
کــه کار را ضبط کردیم حتی به آن فکر 
هم نکرده بودم. فایل پروژه را باز کردم 
و دیــدم که فقــط دو ميکروفون برای 
پرکاشــن هایم گذاشته ام. با خود گفتم 
که این به هيچ وجه نمی تواند یک آلبوم 
بشود. اما شروع کردم به شنيدن ترِک ها 
و اندکی تميز کردن صداها، فقط همين.

هرچه می شــنوید لحظه ناب دو 
نوازنده اســت که فقــط از طریق زبان 
موســيقی با هم ارتباط برقرار کرده اند. 
خامی و آســيب پذیری بسياری در این 
موسيقی و نحوه ضبط آن وجود دارد و 
قطعاً آنچه می شنوید، چيزی نيست که 
به طور معمول در یک آلبوم می شنوید. 
اميدواریم که از شنيدن آن لذت ببرید و 
بتوانيد در موسيقی گُم شوید. پرنسس 
کنســتانس دِ پولينياک در ســال 2017 
درگذشــت، اما مطمئن هستم که اگر 
بــود، از گوش دادن بــه این آلبوم لذت 
می بــرد. بدون او؛ این اتفاق نمی افتاد و 
ما این آلبوم را به »یاد« او تقدیم می کنيم.

گــروه فرهنگ و هنر-»زالاوا« بــه کارگردانی 
ارسلان اميری در بخش مسابقه ی شانزدهمين جشنواره 
 )MotelX( بين المللی فيلم های وحشــت ليسبون
پذیرفته  شد. این رویداد سالانه با هدف معرفی بهترین 
آثار ژانر سينمایی و کوتاه ژانر وحشت از سراسر جهان 
از تاریخ ۶ تا 12 سپتامبر در شهر ليسبون پرتقال برگزار 

می شــود. »زالاوا« به تهيه کنندگی ســميرا و روح الله 
برادری با بازی نوید پورفرج، پوریا رحيمی سام و هدی 
زین العابدین در بخش مســابقه اصلی جشنواره که به 
برترین فيلم های وحشت در دوسال اخير اختصاص 
دارد، با 24 فيلم از دیگر کشورهای جهان رقابت دارد. 
این فيلم که برنده ی ســه سيمرغ جشنواره فجر و دو 

جایزه از فســتيوال ونيز 20121 است، در ماه جاری 
در بخش مسابقه چهلمين فستيوال فانتاستيک فست 
بروکسل در بلژیک و سيزدهمين جشنواره فيلم های 
کــردی لندن به نمایش درمی آیــد. »زالاوا« همچنان 
در روزهــای پایانی اکران، با ســانس های معدود در 

سينماهای کشور به نمایش در می آید.

آلبوم »در برابر جاذبه« منتشر شد؛ شنیدن لحظه ناب دو نوازنده

بهمــن مردانــی حدود 25 ســال قبل بــه دلایــل نامعلومی مجبــور به فرار از کشــور 
شــده اســت. حالا بهمــن برای کشــف اتفاقاتی کــه منجر به فــرار او شــده دوباره به 
ایــران بازمی گــردد. ارتباطــات قدیمــی بهمن با رشــید فرشــباف، اســتاد مشــهور 
طراحــی فــرش، خانــواده فرشــباف را در یک موقعیت بســیار عجیب قــرار می دهد.

جایزه  حقوق بشر »هامبورگ« ۲۰۲۲ برای »مجبوریم«

»زالاوا« میهمان جشنواره وحشت لیسبون
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